
UCHWAŁA NR VI/68/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 18 czerwca 2019r.  

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Gołuchów 
 
 
 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1990 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 roku, poz. 2096 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje : 
 
§ 1. Uznaje się skargę z dnia 06 grudnia 2018r. na działania Wójta Gminy Gołuchów za 
zasadną. 
 
§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                                           /-/Tomasz Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


